
Oznámení o výběrovém řízení 

V souladu s § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s usnesením č. 461   ze dne 14.10.12015vyhlašuje  město Nymburk 
výběrové řízení na obsazení funkce ředitele/ředitelky  Městského kulturního střediska Nymburk 
(MěKS), příspěvkové organizace zřizované městem, pracovní poměr na dobu neurčitou. 

K tomu dále uvádí: 

Zřizovatel Město Nymburk 
Druh práce Ředitel/ředitelka Městského kulturního střediska Nymburk  
Místo výkonu práce Nymburk 
 
Požadované předpoklady 

Ředitelem/ředitelkou se může stát fyzická osoba, která je státním občanem České 
republiky, případně fyzická osoba, která je cizím státním příslušníkem a má v České 
republice trvalý pobyt, dosáhla věku 18 let, je způsobilá k právním úkonům, je 
bezúhonná, ovládá jednací jazyk. 

Kvalifikační předpoklady  Min. vysokoškolské vzdělání v bakalářském studijním programu nebo vyšší odborné 
vzdělání 

 
 
 
 
Jiné požadavky 

- Minimální praxe v kultuře či propagaci a cestovním ruchu nebo organizaci 
volnočasových aktivit 3 roky (vítaná praxe ve veřejné správě na úseku 
kultury) 

- Minimální praxe v řídící oblasti 3 roky 
- Časová flexibilita s ohledem na konání mnoha akcí o víkendech  
- Výborné organizační a rétorické schopnosti 
- Znalost práce na PC 
- Znalost činností zajišťovaných MěKS, jejich struktura, obsah 
- Základní znalost alespoň jednoho cizího jazyka  
- Znalost zásad hospodaření příspěvkových organizací a vztahu ke zřizovateli 
- Řidičský průkaz skupiny B 

 
Platová třída 

Dle ustanovení zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce a dle Nařízení vlády č. 
564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě 
v platném znění, platová třída 10 

 
 
 
 
 
 
Náležitosti přihlášky a 
požadované doklady 

Uchazeč doručí na níže uvedenou adresu: 
1. Přihlášku, která obsahuje: 

- jméno, příjmení a titul uchazeče 
- datum a místo narození uchazeče 
- státní příslušnost uchazeče 
- místo trvalého pobytu uchazeče 
- datum a podpis uchazeče 

2. Životopis, ve kterém uchazeč uvede údaje o dosavadních zaměstnáních a 
odborných znalostech a dovednostech 

3. Originál výpisu z evidence Rejstříku trestů, ne starší 3 měsíců, u cizích 
státních příslušníků též obdobný doklad osvědčující bezúhonnost, vydaný 
domovským státem, pokud takový domovský stát nevydává, doloží uchazeč 
bezúhonnost čestným prohlášením 

4. Ověřenou kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání 
5. Zhodnocení stávající struktury MěKS a rozsahu stávajících činností + vlastní vizi 

dalšího rozvoje organizace a případné změny. Text bude maximálně dva listy  



formátu A 4 psaného na PC s řádkováním maximálně 1,5 a velikosti písma 12. 
 

 
 
 
Lhůty a určení místa pro podání 
přihlášky 

Přihlášku včetně všech požadovaných dokladů zašlete nejpozději 

do 12.11.2015  
na adresu: 
                   Městský úřad Nymburk 
                   Ing. Jana Motejlková    
                   tajemnice MěÚ 
                   Náměstí Přemyslovců čp. 163 
                   288 28  Nymburk 
Nebo předejte ve stanoveném termínu do 12,00 hod. do podatelny Městského úřadu 
Nymburk na stejné adrese s uvedením hesla „Výběrové řízení – ředitel MěKS – 
Neotvírat“.  

Nástup do funkce 01.01.2016 
 
Další informace 

Pro bližší informace k uvedené pracovní pozici kontaktujte místostarostu města 
PhDr. Pavla Fojtíka (325 501 215) 

 

 

 

Vyvěšeno:  16.10.2015 

Sejmuto: 

 

 


